

5561040-1  
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



**GIRO:** VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE  
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS  
ESPECIALIZADOS  
**DIRECCION:** BRASIL 1910  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2238982 - **FAX:**  
**EMAIL:** facturasodisea1@gmail.com  
**WEB:** WWW.LIBRERIAODISEA.CL

**COTIZACIÓN**

**N° 19992**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 17/02/2026**

Señor(es): TIA MARIA PAZ (ROBERTITO)

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| ITEM | CODIGO | DESCRIPCION                                   | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|------|--------|-----------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 1    | 30273  | CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM PROARTE HEL | 4        |     | \$2.500  |           | \$10.000 |
| 2    | 33830  | CORRECTOR LAPIZ TORRE 7ML                     | 1        |     | \$600    |           | \$600    |
| 3    | 27511  | LAPIZ GRAFITO ARTEL 8B                        | 1        |     | \$350    |           | \$350    |
| 4    | 20248  | LAPIZ GRAFITO ARTEL 2B                        | 2        |     | \$300    |           | \$600    |
| 5    | 22726  | GOMA DE BORRAR MIGA FACTIS S20 GRANDE         | 1        |     | \$600    |           | \$600    |
| 6    | 30864  | GOMA DE BORRAR MOLDEABLE LYRA                 | 1        |     | \$1.550  |           | \$1.550  |
| 7    | 26590  | SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO MAPED IGLOO      | 2        |     | \$850    |           | \$1.700  |
| 8    | 12339  | REGLA 30CM ACRILICA FULTONS                   | 1        |     | \$290    |           | \$290    |
| 9    | 27728  | CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM PROARTE           | 3        |     | \$1.300  |           | \$3.900  |
| 10   | 27835  | FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROJO               | 1        |     | \$400    |           | \$400    |
| 11   | 27727  | FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) ROSADO             | 1        |     | \$400    |           | \$400    |
| 12   | 26689  | CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZUNZA ROSAD | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 13   | 26688  | CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZUNZA NARAN | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 14   | 40498  | CINTA MASKING 18X40MT USATAPE                 | 1        |     | \$850    |           | \$850    |
| 15   | 37305  | CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X100 MR TAPE    | 2        |     | \$950    |           | \$1.900  |
| 16   | 38573  | LAPIZ 12 COLORES JUMBO STILNOVO MAXI GIOTTO   | 1        |     | \$4.600  |           | \$4.600  |
| 17   | 33609  | PLUMON SCRIPTO 12 COLORES PROARTE BOLSA       | 1        |     | \$1.390  |           | \$1.390  |
| 18   | 33903  | TRANSPORTADOR 180 10CM MAS ARTE               | 1        |     | \$200    |           | \$200    |
| 19   | 21412  | BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE             | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 20   | 21411  | BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE               | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 21   | 20886  | SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE              | 1        |     | \$2.090  |           | \$2.090  |
| 22   | 21055  | SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE               | 1        |     | \$1.790  |           | \$1.790  |
| 23   | 20952  | COLA FRIA PROARTE 225GR                       | 1        |     | \$1.200  |           | \$1.200  |
| 24   | 26983  | CROQUERA OFICIO DOBLE FAZ TORRE 21x32 100HJS  | 2        |     | \$4.800  |           | \$9.600  |
| 25   | 11855  | CARTON PIEDRA 1.5MM 77X110CM                  | 1        |     | \$2.950  |           | \$2.950  |
| 26   | 28632  | GOMA DE BORRAR PLASTICA GRANDE TORRE          | 20       |     | \$450    |           | \$9.000  |
| 27   | 36758  | LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL REDONDO AZUL 2HB  | 12       |     | \$290    |           | \$3.480  |
| 28   | 29789  | FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) TRANSPARENTE | 20       |     | \$490    |           | \$9.800  |
| 29   | 32539  | ESTUCHE BOX MOTARRO TRIPLE CIERRE ROSADO      | 1        |     | \$6.900  |           | \$6.900  |

**OBSERVACIONES:**

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$67.647        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$12.853        |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$80.500</b> |